
Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žadatelů

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

1

Obec Velké Losiny

Anonymizováno

Velké Losiny

78815

Skatepark ve Velkých Losinách

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303551

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se výstavbu moderního 

celobetonového skateparku ve volnočasovém 

areálu na pozemku p. č. 76. Skatepark je 

stavba určena k odpočinku nebo pro 

sportovní činnost ve volném čase sportovců a 

široké veřejnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výstavbu skateparku a ostatní práce 

související s dokončením díla

12/2024 47%

2

FK MOHELNICE z.s.

Anonymizováno

Mohelnice

78985

FK MOHELNICE - technické zhodnocení hřiště 

s umělým povrchem - výměna povrchu
10/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 63696045

B.Ú. Anonymizováno

Technické zhodnocení hřiště s umělým 

povrchem - výměna povrchu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- nařezání starého povrchu, srolování, odvoz a 

likvidace

- laserová příprava podloží, dosyp kamene, 

celoplošné válcování a hutnění

- dodání a instalace umělé fotbalové trávy 3. 

generace, lajnování

- aplikace písku a šedo-černého EPDM 

granulátu

3/2025 67%

3

Biotop Burk

Anonymizováno

Hlubočky

78361

Přírodní koupaliště Burk

10/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Svazek obcí

IČO: 09389733

B.Ú. Anonymizováno

Přírodní koupaliště Burk je společnou investicí 

obcí Hlubočky, Mrsklesy a Velké Bystřice. 

Jedná se o jedinečný sportovněrekreační 

areál. V regionu východně od krajského města 

není možnost letního koupání, proto se spojili 

tři obce do projektu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

spolufinancování investiční akce Přírodní 

koupaliště Burk.

6/2026 11%

4

SKC Prostějov z.s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Projekt výstavby dráhy velodromu včetně 

zastřešení na velodromu v Prostějově
12/2024

Vyhledávání

Chci vyhledat:

ANO-Žadatel si 

mohl žádat v 

dotačním 

programu 06_07 

Program na 

podporu 

rekonstrukcí 

sportovních 

zařízení v obcích 

Olomouckého kraje 

v roce 2024.

Účel projektu žadatele se 

shoduje s podporovanými 

oblastmi, ale nemá 

zásadní přínos pro region 

a jeho obyvatele.

Výjimka Ze Zásad Důvod nevyhovění

NE 0

ANO-Jedná se o 

zajištění 

sportovního využití 

volného času pro 

děti a mládež.

0

ANO-Byl vyhlášen 

vhodný dotační 

titul 

12_01_04_Podpora 

rozvoje cestovního 

ruchu. Jedná se o 

rozšíření využití 

volného času a 

podporu turismu v 

dané lokalitě.

0

6 330 040,75 Kč 28.02.2025

0,00 Kč

3 000 000,00 Kč

6 000 000,00 Kč

28

35

inv.

3 400 000,00 Kč 28.02.2027

133 000 000,00 Kč 31.08.2026 1 500 000,00 Kč

15 000 000,00 Kč

1 400 000,00 Kč

40

inv.

9 000 000,00 Kč 31.05.2025 inv.

300 000,00 Kč neinv.

1 000 000,00 Kč

De minims

NE

NE

ANO

ANO

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16.9.2024                  

49. - Žádosti o poskytnutí individuálních dotací v oblasti sportu 

Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žadatelů Strana 1 [celkem 5]



Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žadatelů

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Vyhledávání

Chci vyhledat:
Výjimka Ze Zásad Důvod nevyhovění

ANO-Jedná se o 

zajištění 

sportovního využití 

volného času pro 

děti a mládež.

06 330 040,75 Kč 28.02.2025

3 000 000,00 Kč

inv.1 000 000,00 Kč

De minims

NE

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 15527395

B.Ú. Anonymizováno

Stavba cyklistické dráhy velodromu včetně 

zastřešení. Současný stav neodpovídá již 

technickým a bezpečnostním parametrům. 

Velké mezinárodní závody jsou často 

přerušeny nebo zcela ukončeny z důvodu 

deště kvůli chybějícímu zastřešení.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje spojené s vypracováním vizualizace, 

definice pro zadání projektu s kompletním 

vypracováním projektu nové zastřešené dráhy 

velodromu.

12/2026 41%

5

Sportovní fotbalový klub 

Nedvězí, zapsaný spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Realizace ekologického zdroje výroby 

elektrické energie pro SFK Nedvězí

12/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 60800577

B.Ú. Anonymizováno

Fotovoltaická elektrárna pro zajištění 

samostatnosti ve spotřebě elektrické energie 

pro provoz areálu Sportovního fotbalového 

klubu Nedvězí

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Náklady spojené s realizací fotovoltaické 

elektrárny s akumulací  na budově SFK 

Nedvězí z. s. Jilemnického 8/2, Olomouc 

Nedvězí.

12/2025 79%

6

SKUP Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Zpracování projektové dokumentace pro 

povolení záměru stavby loděnice a 

vodáckého areálu
9/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 00562335

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o první fázi projektové přípravy pro 

stavu vodáckého kanálu a jeho zázemí v 

podobě loděnice na levém břehu Mlýnského 

potoka  v lokalitě Šantovy ul. V Olomouci. 

(architektonická studie a dok.pro povolení 

záměru).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené se zpracováním projektové 

dokumentace pro povolení záměru 

vodáckého areálu.

3/2025 94%

NE 0

NE 0

NE

Účel projektu žadatele se 

shoduje s podporovanými 

oblastmi, akce není 

významná pro region a 

jeho obyvatele.

3 400 000,00 Kč 28.02.2027

1 400 000,00 Kč

44

0,00 Kč inv.

1 597 200,00 Kč 31.05.2025

300 000,00 Kč neinv.

1 900 000,00 Kč 28.02.2026

1 500 000,00 Kč

1 500 000,00 Kč

41

42

100 000,00 Kč inv.

ANO

ANO

ANO

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16.9.2024                  

49. - Žádosti o poskytnutí individuálních dotací v oblasti sportu 

Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žadatelů Strana 2 [celkem 5]


